

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Красная детская клиническая больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	475	475	0	50	4	299	114	8	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	759	759	0	53	4	420	263	19	0
из них женщин	637	637	0	48	4	395	171	19	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Общепольничный медицинский персонал																						
	<i>01. -</i>																						
01.01.01.01	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.02	Заместитель главного врача по организационно-методической работе и общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.	Заместитель главного врача по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>профилактики</i>																						
01.01.02.01	Заведующий отделением медицинской профилактики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.02	Медицинская сестра медицинской профилактики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Стационар																						
	<i>01. Педиатрическое отделение №1</i>																						
01.02.01.01	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.02	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.03	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.04	Врач-педиатр (для оказания круглосуточной помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.05	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.06	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.07	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.08	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.01.09	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.10	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.11	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.12	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Аллерголого-иммунологическое отделение</i>																						
01.02.02.01	Заведующий отделением - врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.02.02	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.02.03	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.02.04	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Нефрологическое отделение</i>																						
01.02.03.01	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

01.02.03.02	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.03.03	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.03.04	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.03.05	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.03.06	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.03.07	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.03.08	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.03.09	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Гастроэнтерологическое отделение</i>																						
01.02.04.01	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.04.02	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.04.03	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.04.04	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05. Отделение пульмонологии</i>																						
01.02.05.01	Заведующий отделением - врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.02	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.03	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.04	Врач-пульмонолог школа Астмы	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.05	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.06	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.07	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.08	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.05.09	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

10																							
01.02.05.11	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.12	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.13	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.14	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>06. Детское эндокринологическое отделение</i>																						
01.02.06.01	Заведующий отделением - врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.06.02	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.06.03	Врач-детский эндокринолог (Школы диабет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.06.04	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.06.05	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.06.06	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.06.07	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.06.08	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.06.09	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.06.10	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>07. Кардиологическое отделение</i>																						
01.02.07.01	Заведующий отделением - врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.07.02	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.07.03	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.07.04	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.07.05	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.07.06	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.07.07	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

07																								
01.02.07.08	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.07.09	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>08. Ревматологическое отделение</i>																							
01.02.08.01	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.08.02	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>09. Детское хирургическое отделение №1</i>																							
01.02.09.01	Заведующий отделением - врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.09.02	Врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.09.03	Врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.09.04	Врач-детский хирург (для оказания круглосуточной экстренной помощи)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.09.05	Врач-детский хирург (для оказания круглосуточной экстренной помощи)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.09.06	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.09.07	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.09.08	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.09.09	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.09.10	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.09.11	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.09.12	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.09.13	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>10. Детское хирургическое отделение №2</i>																							
01.02.10.01	Заведующий отделением - врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.10.	Врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

02																							
01.02.10.03	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.10.04	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.10.05	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.10.06	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.10.07	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>11. Детское хирургическое отделение №3</i>																						
01.02.11.01	Врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.11.02	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.11.03	Медицинская сестра (для обслуживания молочной комнаты)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.11.04	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>12. Детское уроandroлогическое отделение</i>																						
01.02.12.01	Заведующий отделением - врач-детский уролог - андролог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.12.02	Врач-детский уролог-андролог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.12.03	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.12.04	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.12.05	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.12.06	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.12.07	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.12.08	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>13. Оториноларингологическое отделение №1</i>																						
01.02.13.01	Заведующий отделением - врач-оториноларинголог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.13.02	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

01.02.13.03	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.13.04	Врач-оториноларинголог (для оказания экстренной помощи)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.13.05	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.13.06	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.13.07	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.13.08	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.13.09	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.13.10	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.13.11	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.13.12	Санитарка операционной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.13.13	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>14. Оториноларингологическое отделение №2</i>																						
01.02.14.01	Заведующий отделением - врач-оториноларинголог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.14.02	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.14.03	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.14.04	Врач-оториноларинголог (для оказания экстренной помощи)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.14.05	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.14.06	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.14.07	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.14.08	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.14.09	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.14.10	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.14.11	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

01.02.14.12	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.14.13	Санитарка перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.14.14	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.14.15	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>15. Детское офтальмологическое отделение</i>																							
01.02.15.01	Заведующий отделением - врач-офтальмолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.02	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.03	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.04	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.05	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.06	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.07	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.08	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.09	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.10	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.11	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.12	Санитар операционной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>16. Отделение травматологии и ортопедии</i>																							
01.02.16.01	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.16.02	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.16.03	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.16.04	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.16.05	Врач-травматолог-ортопед (для оказания экстренной помощи)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

01.02.16.06	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.16.07	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.16.08	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.16.09	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.16.10	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.16.11	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.16.12	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.16.13	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.16.14	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>17. Нейрохирургическое отделение</i>																							
01.02.17.01	Заведующий отделением - врач-нейрохирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.17.02	Врач-нейрохирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.17.03	Врач-нейрохирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.17.04	Врач-нейрохирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.17.05	Врач-нейрохирург (для оказания экстренной помощи)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.17.06	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.17.07	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.17.08	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.17.09	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.17.10	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.17.11	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.17.12	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.17.13	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

01.04.02.01	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.02.02	Врач-анестезиолог-реаниматолог (реанимация соматическ.)	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.02.03	Врач-анестезиолог-реаниматолог (реанимация новорожденных)	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.02.04	Старшая медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.02.05	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.02.06	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.02.07	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.02.08	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.02.09	Медицинская сестра-анестезист	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Отделение анестезиологии и реанимации №3 (с палатами реанимации и интенсивной терапии)</i>																						
01.04.03.01	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.03.02	Врач-анестезиолог-реаниматолог (ПИТ)	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.03.03	Старшая медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.03.04	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.03.05	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Операционный блок</i>																						
01.04.04.01	Заведующий отделением, врач-детский хирург	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.04.02	Старшая операционная медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.04.03	Операционная медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.04.04	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.04.05	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.04.	Санитарка операционных	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

06																							
01.04.04.07	Санитарка перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05. Приемное отделение №1</i>																						
01.04.05.01	Заведующий отделением - врач-детский хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.05.02	Врач-детский хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.05.03	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.05.04	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.05.05	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.05.06	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.05.07	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.05.08	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.05.09	Медицинский регистратор (справочное бюро)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.05.10	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.05.11	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.05.12	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>06. Приемное отделение №2</i>																						
01.04.06.01	Заведующий отделением - врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.06.02	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.06.03	Врач приемного отделения (для оказания экстренной помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.06.04	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.06.05	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.06.06	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>07. Отделение эндоскопии</i>																						
01.04.07.01	Заведующий отделением, врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.07.	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

02																							
01.04.07.03	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.07.04	Старшая медицинская сестра операционная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.07.05	Медицинская сестра операционная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.07.06	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.07.07	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.07.08	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>08. Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
01.04.08.01	Заведующий лабораторией, врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.02	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.03	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.04	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.05	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.06	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.07	Старший фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.08	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.09	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.10	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.11	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.12	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.13	Фельдшер-лаборант (круглосуточные дежурства)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.14	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.15	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

01.04.08.16	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.08.17	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>09. Отделение функциональной диагностики</i>																						
01.04.09.01	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.02	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.03	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.04	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.05	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.06	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.07	Старшая медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.08	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.09	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.10	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.11	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.12	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>10. Отделение ультразвуковой диагностики</i>																						
01.04.10.01	Заведующий отделением, врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.10.02	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.10.03	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.10.04	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.10.05	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.10.06	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.10.07	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

01.04.10.08	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>11. Отделение лучевой диагностики</i>																						
01.04.11.01	Заведующий отделением, врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.02	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.03	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.04	Врач-рентгенолог КТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.05	Врач-рентгенолог МРТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.06	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.07	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.08	Рентгенолаборант (для оказания экстренной помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.09	Рентгенолаборант (экстерн)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.10	Рентгенолаборант КТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.11	Рентгенолаборант МРТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.12	Медицинская сестра МРТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.13	Медицинский регистратор (рентгеновский архив)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.11.14	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.11.15	Санитарка рентгенкабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.11.16	Санитарка рентгенкабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.17	Санитарка МРТ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.18	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.19	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>12. Физиотерапевтическое отделение</i>																						
01.04.12.01	Заведующий отделением, врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

01.04.12.02	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.12.03	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.12.04	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.12.05	Санитарка	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.12.06	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>13. Отделение лечебной физкультуры</i>																							
01.04.13.01	Заведующий отделением, врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.13.02	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.13.03	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.13.04	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.13.05	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.13.06	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.13.07	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.13.08	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>14. Трансфузиологический кабинет</i>																							
01.04.14.01	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.04.14.02	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.04.14.03	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.04.14.04	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>15. Эпидемиологический отдел</i>																							
01.04.15.01	Заведующий отделением, врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.15.02	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.15.03	Помощник эпидемиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.15.	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

04																							
01.04.15.05	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.15.06	Медицинская сестра ЦСО	2	3.2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.15.07	Медицинская сестра ЦСО	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.15.08	Санитарка ЦСО	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.15.09	Санитарка ЦСО	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.15.10	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>16. Аптека</i>																						
01.04.16.01	Заведующий аптекой, врач-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.16.02	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.16.03	Провизор-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.16.04	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.16.05	Фармацевт	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.16.06	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.16.07	Санитарка	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.16.08	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.16.09	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>17. Отдел медицинской статистики</i>																						
01.04.17.01	Заведующий отделом медицинской статистики, врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.17.02	Заместитель заведующего отделом медицинской статистики, врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.17.03	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.17.04	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.17.05	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>ки</i>																						
01.05.01.01	Заведующий поликлиникой - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.01.02	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.01.03	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.01.04	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Амбулаторные приемы врачей-специалистов консультативно-диагностической поликлиники</i>																						
01.05.02.01	Врач-психиатр детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.02	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.03	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.04	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.05	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.06	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.07	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.08	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.09	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.10	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.11	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.12	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.13	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.14	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.15	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.16	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.	Врач-пульманолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

17																							
01.05.02.18	Врач-пульманолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.19	Врач-детский хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.20	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.21	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.22	Врач-методист по работе с детьми из зоны Чернобыля и МЧС	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.23	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.24	Врач-детский онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.25	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.05.02.26	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.05.02.27	Медицинская сестра (врача-аллерголога-иммунолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.28	Медицинская сестра процедурной (врача-аллерголога-иммунолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.29	Медицинская сестра процедурной (врача-офтальмолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.30	Медицинская сестра процедурной (врача-оториналаринголога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.31А	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.32А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.33А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.34А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.35А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(01.05.02.31А)																							
01.05.02.48А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.02.49А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.02.50А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.02.51А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.02.52А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.02.53	Медицинская сестра (врача-психиатра детского)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.02.54	Санитарка (врачей ведущих амбулаторный прием)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.02.55	Логопед (консультативного приема)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.02.56	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.02.57	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.02.58	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>03. Сурдологическое отделение</i>																						
01.05.03.01	Заведующий сурдологическим отделением - врач-сурдолог-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.03.02	Врач-сурдолог-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.03.03	Врач-сурдолог-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.03.04	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.03.05	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.03.	Медицинская сестра проце-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

06	дурной																							
01.05.03.07	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.03.08	Учитель-дефектолог (сурдопедагог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>04. Пермский краевой детский консультативно-диагностический эндокринологический центр</i>																							
01.05.04.01	Заведующий центром, врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.04.02	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.04.03	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.04.04	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.04.05	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.04.06	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.04.07	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.04.08	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.05.04.09	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	06. Общебольничный немедицинский персонал																							
	<i>01. Административно-хозяйственный отдел</i>																							
01.06.01.01	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.06.01.02	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.06.01.03	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.06.01.04	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 11.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицин-
цинской части

(должность)

(подпись)

Шабунин Д.В.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по эконо-
мике

(должность)

(подпись)

Рожков Д.В.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Булатова И.А.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Иглина Т.А.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Попова С.Ю.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Заведующий эпидемиологическим от-
делом

(должность)

(подпись)

Илюшенко М.Н.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Блюмберг Н.В.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Карташова Т.А.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гейликман Л.А.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник ИЛ

(должность)

(подпись)

Фирулёв Д.С.

(Ф.И.О.)

16.01.2017

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Красная детская клиническая больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	475	475	0	50	4	299	114	8	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	759	759	0	53	4	420	263	19	0
из них женщин	637	637	0	48	4	395	171	19	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	01. Общебольничный медицинский персонал																							
	<i>01. -</i>																							
01.01.01.01	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.02	Заместитель главного врача по организационно-методической работе и общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.	Заместитель главного врача по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>профилактики</i>																						
01.01.02.01	Заведующий отделением медицинской профилактики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.02	Медицинская сестра медицинской профилактики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Стационар																						
	<i>01. Педиатрическое отделение №1</i>																						
01.02.01.01	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.02	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.03	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.04	Врач-педиатр (для оказания круглосуточной помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.05	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.06	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.07	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.08	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.09	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.10	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.11	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.12	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Аллергологическое отделение</i>																						
01.02.02.01	Заведующий отделением - врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.02.02	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.02.03	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.02.04	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Нефрологическое отделение</i>																						
01.02.03.01	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01.02.03.02	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.03.03	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.03.04	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.03.05	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.03.06	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.03.07	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.03.08	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.03.09	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Гастроэнтерологическое отделение</i>																							
01.02.04.01	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.04.02	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.04.03	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.04.04	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05. Отделение пульмонологии</i>																							
01.02.05.01	Заведующий отделением - врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.02	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.03	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.04	Врач-пульмонолог школа Астмы	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.05	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.06	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.07	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.08	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.05.09	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

10																							
01.02.05.11	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.12	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.13	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.14	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>06. Детское эндокринологическое отделение</i>																						
01.02.06.01	Заведующий отделением - врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.06.02	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.06.03	Врач-детский эндокринолог (Школы диабет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.06.04	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.06.05	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.06.06	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.06.07	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.06.08	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.06.09	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.06.10	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>07. Кардиологическое отделение</i>																						
01.02.07.01	Заведующий отделением - врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.07.02	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.07.03	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.07.04	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.07.05	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.07.06	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.07.	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

07																							
01.02.07.08	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.07.09	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>08. Ревматологическое отделение</i>																						
01.02.08.01	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.08.02	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>09. Детское хирургическое отделение №1</i>																						
01.02.09.01	Заведующий отделением - врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.09.02	Врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.09.03	Врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.09.04	Врач-детский хирург (для оказания круглосуточной экстренной помощи)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.09.05	Врач-детский хирург (для оказания круглосуточной экстренной помощи)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.09.06	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.09.07	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.09.08	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.09.09	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.09.10	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.09.11	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.09.12	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.09.13	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>10. Детское хирургическое отделение №2</i>																						
01.02.10.01	Заведующий отделением - врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.10.	Врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

02																							
01.02.10.03	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.10.04	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.10.05	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.10.06	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.10.07	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>11. Детское хирургическое отделение №3</i>																						
01.02.11.01	Врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.11.02	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.11.03	Медицинская сестра (для обслуживания молочной комнаты)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.11.04	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>12. Детское уроandroлогическое отделение</i>																						
01.02.12.01	Заведующий отделением - врач детский уролог - андролог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.12.02	Врач-детский уролог-андролог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.12.03	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.12.04	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.12.05	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.12.06	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.12.07	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.12.08	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>13. Оториноларингологическое отделение №1</i>																						
01.02.13.01	Заведующий отделением - врач-оториноларинголог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.13.02	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

01.02.13.03	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.13.04	Врач-оториноларинголог (для оказания экстренной помощи)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.13.05	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.13.06	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.13.07	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.13.08	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.13.09	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.13.10	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.13.11	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.13.12	Санитарка операционной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.13.13	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>14. Оториноларингологическое отделение №2</i>																							
01.02.14.01	Заведующий отделением - врач-оториноларинголог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.14.02	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.14.03	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.14.04	Врач-оториноларинголог (для оказания экстренной помощи)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.14.05	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.14.06	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.14.07	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.14.08	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.14.09	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.14.10	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.14.11	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

01.02.14.12	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.14.13	Санитарка перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.14.14	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.14.15	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>15. Детское офтальмологическое отделение</i>																							
01.02.15.01	Заведующий отделением - врач-офтальмолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.02	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.03	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.04	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.05	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.06	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.07	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.08	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.09	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.10	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.11	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.15.12	Санитар операционной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>16. Отделение травматологии и ортопедии</i>																							
01.02.16.01	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.16.02	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.16.03	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.16.04	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.16.05	Врач-травматолог-ортопед (для оказания экстренной помощи)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

01.02.16.06	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.16.07	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.16.08	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.16.09	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.16.10	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.16.11	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.16.12	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.16.13	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.16.14	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>17. Нейрохирургическое отделение</i>																						
01.02.17.01	Заведующий отделением - врач-нейрохирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.17.02	Врач-нейрохирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.17.03	Врач-нейрохирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.17.04	Врач-нейрохирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.17.05	Врач-нейрохирург (для оказания экстренной помощи)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02.17.06	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.17.07	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.17.08	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.17.09	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.17.10	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.17.11	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.17.12	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.17.13	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

01.04.02.01	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.02.02	Врач-анестезиолог-реаниматолог (реанимация соматическ.)	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.02.03	Врач-анестезиолог-реаниматолог (реанимация новорожденных)	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.02.04	Старшая медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.02.05	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.02.06	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.02.07	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.02.08	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.02.09	Медицинская сестра-анестезист	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Отделение анестезиологии и реанимации №3 (с палатами реанимации и интенсивной терапии)</i>																						
01.04.03.01	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.03.02	Врач-анестезиолог-реаниматолог (ПИТ)	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.03.03	Старшая медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.03.04	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.03.05	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Операционный блок</i>																						
01.04.04.01	Заведующий отделением, врач-детский хирург	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.04.02	Старшая операционная медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.04.03	Операционная медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.04.04	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.04.05	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.04.	Санитарка операционных	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

06																							
01.04.04.07	Санитарка перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05. Приемное отделение №1</i>																						
01.04.05.01	Заведующий отделением - врач-детский хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.05.02	Врач-детский хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.05.03	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.05.04	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.05.05	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.05.06	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.05.07	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.05.08	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.05.09	Медицинский регистратор (справочное бюро)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.05.10	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.05.11	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.05.12	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>06. Приемное отделение №2</i>																						
01.04.06.01	Заведующий отделением - врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.06.02	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.06.03	Врач приемного отделения (для оказания экстренной помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.06.04	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.06.05	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.06.06	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>07. Отделение эндоскопии</i>																						
01.04.07.01	Заведующий отделением, врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.07.	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

02																							
01.04.07.03	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.07.04	Старшая медицинская сестра операционная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.07.05	Медицинская сестра операционная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.07.06	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.07.07	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.07.08	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>08. Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
01.04.08.01	Заведующий лабораторией, врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.02	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.03	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.04	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.05	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.06	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.07	Старший фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.08	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.09	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.10	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.11	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.12	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.13	Фельдшер-лаборант (круглосуточные дежурства)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.14	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.04.08.15	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

01.04.08.16	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.08.17	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>09. Отделение функциональной диагностики</i>																						
01.04.09.01	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.02	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.03	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.04	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.05	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.06	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.07	Старшая медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.08	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.09	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.10	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.11	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.09.12	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>10. Отделение ультразвуковой диагностики</i>																						
01.04.10.01	Заведующий отделением, врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.10.02	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.10.03	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.10.04	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.10.05	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.10.06	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.10.07	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

01.04.10.08	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>11. Отделение лучевой диагностики</i>																						
01.04.11.01	Заведующий отделением, врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.02	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.03	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.04	Врач-рентгенолог КТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.05	Врач-рентгенолог МРТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.06	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.07	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.08	Рентгенолаборант (для оказания экстренной помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.09	Рентгенолаборант (экстерн)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.10	Рентгенолаборант КТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.11	Рентгенолаборант МРТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.12	Медицинская сестра МРТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.13	Медицинский регистратор (рентгеновский архив)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.11.14	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.11.15	Санитарка рентгенкабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.11.16	Санитарка рентгенкабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.17	Санитарка МРТ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.18	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.04.11.19	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>12. Физиотерапевтическое отделение</i>																						
01.04.12.01	Заведующий отделением, врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

01.04.12.02	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.12.03	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.12.04	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.12.05	Санитарка	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.12.06	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>13. Отделение лечебной физкультуры</i>																							
01.04.13.01	Заведующий отделением, врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.13.02	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.13.03	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.13.04	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.13.05	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.13.06	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.13.07	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.13.08	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>14. Трансфузиологический кабинет</i>																							
01.04.14.01	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.04.14.02	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.04.14.03	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.04.14.04	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>15. Эпидемиологический отдел</i>																							
01.04.15.01	Заведующий отделением, врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.15.02	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.15.03	Помощник эпидемиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.04.15.04	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

04																							
01.04.15.05	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.15.06	Медицинская сестра ЦСО	2	3.2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.15.07	Медицинская сестра ЦСО	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.15.08	Санитарка ЦСО	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.15.09	Санитарка ЦСО	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.15.10	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>16. Аптека</i>																						
01.04.16.01	Заведующий аптекой, врач-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.16.02	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.16.03	Провизор-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.16.04	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.16.05	Фармацевт	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.16.06	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.16.07	Санитарка	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.16.08	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.16.09	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>17. Отдел медицинской статистики</i>																						
01.04.17.01	Заведующий отделом медицинской статистики, врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.17.02	Заместитель заведующего отделом медицинской статистики, врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.17.03	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.17.04	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.17.05	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

<i>ки</i>																								
01.05.01.01	Заведующий поликлиникой - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.01.02	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.01.03	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.01.04	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Амбулаторные приемы врачей-специалистов консультативно-диагностической поликлиники</i>																							
01.05.02.01	Врач-психиатр детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.02	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.03	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.04	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.05	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.06	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.07	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.08	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.09	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.10	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.11	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.12	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.13	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.14	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.15	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.16	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.	Врач-пульманолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

17																							
01.05.02.18	Врач-пульманолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.19	Врач-детский хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.20	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.21	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.22	Врач-методист по работе с детьми из зоны Чернобыля и МЧС	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.23	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.24	Врач-детский онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.25	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.05.02.26	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.05.02.27	Медицинская сестра (врача-аллерголога-иммунолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.28	Медицинская сестра процедурной (врача-аллерголога-иммунолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.29	Медицинская сестра процедурной (врача-офтальмолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.30	Медицинская сестра процедурной (врача-оториналаринголога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.31А	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.32А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.33А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.34А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.35А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(01.05.02.31А)																							
01.05.02.48А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.49А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.50А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.51А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.52А (01.05.02.31А)	Медицинская сестра (врачей ведущих амбулаторный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.53	Медицинская сестра (врача-психиатра детского)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.54	Санитарка (врачей ведущих амбулаторный прием)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.55	Логопед (консультативного приема)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.56	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.57	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.02.58	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Сурдологическое отделение</i>																						
01.05.03.01	Заведующий сурдологическим отделением - врач-сурдолог-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.03.02	Врач-сурдолог-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.03.03	Врач-сурдолог-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.03.04	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.03.05	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.03.	Медицинская сестра пропе-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

06	дурной																						
01.05.03.07	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.03.08	Учитель-дефектолог (сурдопедагог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Пермский краевой детский консультативно-диагностический эндокринологический центр</i>																						
01.05.04.01	Заведующий центром, врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.04.02	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.04.03	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.04.04	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.04.05	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.04.06	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.04.07	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.04.08	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.04.09	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Общебольничный немедицинский персонал																						
	<i>01. Административно-хозяйственный отдел</i>																						
01.06.01.01	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.06.01.02	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.06.01.03	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.06.01.04	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицин-
цинской части

(должность)

(подпись)

Шабунин Д.В.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по эконо-
мике

(должность)

(подпись)

Рожков Д.В.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Ведущий юрист-консульт

(должность)

(подпись)

Булатова И.А.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Иглина Т.А.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Попова С.Ю.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Заведующий эпидемиологическим от-
делом

(должность)

(подпись)

Илюшенко М.Н.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Блюмберг Н.В.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Карташова Т.А.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гейликман Л.А.

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник ИЛ

(должность)

(подпись)

Фирулёв Д.С.

(Ф.И.О.)

16.01.2017

(дата)